PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800
CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – PMCA – 002/2015.

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão Organizadora dos Concursos Públicos, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso PMCA -

002/2015, especialmente aquele que impetrou recurso em relação ao mesmo que:

Após análise dos recursos impetrados junto a Prefeitura do Município de Capela do Alto em relação à

Classificação Final, para o emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL II E COORDENADOR
PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR, os candidato inscritos sobre nº 0333, 0227; a Comissão Organizadora

do Concurso Público da PMCA – 002/2015 julgou IMPROCEDENTE o recurso, tendo sido o mesmo

INDEFERIDO.

Comunica ainda que a resposta do respectivo recurso esta disponível a interessada no setor de expediente

da Prefeitura, pelo período de 02 (dois dias) a partir da publicação do presente edital.

Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a Praça
São Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor, e os seus
extratos serão  publicados no Jornal “DIARIO DE SOROCABA”  NO JORNAL DIARIO COMERCIAL INDUSTRIA
E SERVIÇO e  DIÁRIO OFICIAL”,  estando também disponível de forma completa, para consulta dos

candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site: www.idealsol.com.br e
www.capeladoalto.sp.gov.br

                                                                                  Capela do Alto/SP, 03 de Agosto de 2.015.

              Comissão Organizadora do Concurso Público

Prefeito Municipal